

#### 中興通訊股份有限公司

(於中華人民共和國注册成立的股份有限公司)

(股份代號:763)

# 海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條而作出。

茲載列中興通訊股份有限公司(「本公司」)在中國大陸報章刊登及在深圳 證券交易所網站發布的《關於更換證券事務代表的公告》,僅供參閱。

> 承董事會命 **侯爲貴** 董事長

深圳,中國 二零零八年八月二十日

於本公告日期,本公司董事會包括三位執行董事:殷一民、史立榮、何士友;六位非執 行董事:侯爲貴、王宗銀、謝偉良、張俊超、李居平、董聯波;以及五位獨立非執行董 事:朱武祥、陳少華、喬文駿、糜正琨、李勁。 证券代码(A/H):000063/763 证券简称(A/H):中兴通讯 公告编号:200837

债券代码:115003 债券简称:中兴债1

权证代码:031006 权证简称:中兴ZXC1

中兴通讯股份有限公司 关于更换证券事务代表的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中兴通讯股份有限公司(以下简称"公司")原证券事务代表李柳红女士因工作变动,向公司申请辞去证券事务代表一职。经公司研究决定,同意原证券事务代表李柳红女士辞去证券事务代表的职务,决定聘任李菲女士和徐宇龙先生为公司证券事务代表。其中对徐宇龙先生的聘任在其取得相关监管机构的任职资格后生效,届时公司将另行公告。

特此公告。

附件:徐宇龙先生、李菲女士简历及联系方式

中兴通讯股份有限公司董事会 2008年8月21日

# 附件:

#### 徐宇龙先生的简历

徐宇龙,男,33岁,于2003年进入中兴通讯股份有限公司工作,长期负责公司投资者关系事务,积累了丰富的工作经验,后负责公司信息披露事务至今。

### 李菲女士的简历

李菲,女,35岁,毕业于Massey University(梅西大学)。李菲女士于2007年取得深圳证券交易所董事会秘书资格证书,现任职于中兴通讯股份有限公司证券及投资者关系部。

## 联系方式:

通信地址:广东省深圳市南山区高新技术产业园科技南路中兴通讯大厦

联系电话:0755-26770282

传真: 0755-26770286

E-mail: fengjianxiong@zte.com.cn